 科研类事业经费报销记录单
项目负责人：           项目编号：             管理部门：  科研处         

所在二级单位（公章）：                       项目类别：                      

项目名称：                                                                
	预算支出项目名称
	预算金额

（万元）
	支出总计
	报销

日期
	报销

日期
	报销

日期
	报销

日期
	报销

日期
	报销

日期
	报销

日期

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1、办公费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2、印刷费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3、咨询费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4、手续费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5、邮电费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6、差旅费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7、租赁费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8、专用材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9、劳务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10、委托业务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11、其他资本性支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  11-1一般办公设备
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  11-2家具
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  11-3信息网络构建
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、办公费是指图书资料费。2、印刷费包括包括版面费、复印费、胸卡制作费、条幅制作费、装订费、制图费、证书制作费、冲扩费、制度板制作费、展板制作费等。3、咨询费指专家咨询费等。4、邮电费中只能报销邮寄费。5、差旅费是指出差的住宿费、会务费、培训费、车船机票费、伙食补助费等。6、租赁费包括场地租赁费、舞台租赁费、房屋租金等，不含车辆租用费。7、委托业务费包括检索费、查新费、专利费、知识产权服务费、翻译费、认证费、外协费等。8一般办公设备指纳入固定资产的设备支出。9、家具指纳入固定资产的家具支出。10、信息网络构建是指软件支出（购买电脑、笔记本等软件需单独采购）。

（专用材料、一般办公设备和家具需要政府采购）

本表1式3份，计划财务处、科研处、项目负责人各一份。

项目负责人（签字）：
